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Szczegółowe informacje
Wydarzenie KRÓLewski Piknik Lotniczy
Aeroklub Lubelski w Radawcu
Publiczne  · Każdy na Facebooku i poza nim

 IV KRÓLewski Piknik Lotniczy – nowa lokalizacja, nowe możliwości! 
Z przyjemnością informujemy, że tegoroczna edycja KRÓLewskiego Pikniku Lotniczego odbędzie 
się 16 sierpnia 2025 roku na terenie Aeroklubu Lubelskiego w Radawcu!

 Decyzja o zmianie lokalizacji była podyktowana wieloma względami, między innymi, rosnącym 
zainteresowaniem wydarzeniem oraz potrzebą zapewnienia jeszcze lepszych warunków dla 
naszych gości. Radawiec oferuje przestrzeń i infrastrukturę, która pozwoli nam wznieść Piknik na 
jeszcze wyższy poziom. No i po ostatniej edycji obiecaliśmy Wam trawę w strefie publiczności. 

 W tym roku po raz pierwszy wydarzenie będzie biletowane.
Dlaczego? Organizacja tak dużego i widowiskowego przedsięwzięcia wiąże się z rosnącymi 
kosztami. Dzięki wprowadzeniu biletów możemy zapewnić Wam jeszcze bogatszy program, lepsze 
zaplecze techniczne oraz wyjątkowe atrakcje – zarówno za dnia, jak i po zmroku.

 Bilety można zakupić online https://tobilet.pl/iv-krolewski-piknik-lotniczy.html 
Przed nami dzień pełen zapierających dech w piersiach pokazów lotniczych oraz atrakcji dla całych 
rodzin.
IV KRÓLewski Piknik Lotniczy odbędzie się w godzinach 12:00–21:00
12:00 - 15:30 - BLOK ARTYSTYCZNO-SPORTOWO-REKREACYJNY
15:30-21:00 - BLOK DYNAMICZNYCH POKAZÓW DZIENNO-NOCNYCH
– Grupa akrobacyjna The Flying Bulls
– Jurgis Kairys
– Wojciech Hajdukiewicz – Hatz Classic
Szczegółowy program już wkrótce!
A tymczasem możemy zdradzić, że czekają Was niesamowite akrobacje lotnicze solistów i grup z
Polski i zagranicy!

 Gwarantujemy, że IV KRÓLewski Piknik Lotniczy to wydarzenie, którego nie zapomnicie!

ORGANIZATOR 
My Słowianie

WSPÓŁORGANIZATOR 
Aeroklub Lubelski w Radawcu

 PARTNER STRATEGICZNY 
KOME

 PATRONAT HONOROWY 
Minister Obrony Narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz
Marszałek Województwa Lubelskiego Jarosław Stawiarski
Starosta Lubelski Sylwia Pisarek-Piotrowska 
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Rodzaje biletów:

Dzieci do lat 3 - wstęp bezpłatny

BILET ULGOWY - upoważnia do jednorazowego wejścia na teren IV KRÓLewskiego Pikniku 
Lotniczego dzieci /młodzieży w wieku 4- 16 lat za okazaniem dokumentu.

Bilet grupowy - upoważnia do jednorazowego wejścia na teren IV KRÓLewskiego Pikniku 
Lotniczego grupy min. 20 osób

BILET NORMALNY - upoważnia do jednorazowego wejścia na teren IV KRÓLewskiego Pikniku 
Lotniczego

BILET SPOTTER - upoważnia do jednorazowego wejścia na teren IV KRÓLewskiego Pikniku 
Lotniczego  oraz do wstępu do stref SPOTTER.  Strefy SPOTTER - wyznaczona strefa przy lini 
pokazu, przygotowana dla fotografów lotniczych, wyposażona w toalety. Wszystkie osoby 
przebywające w strefach SPOTTER zobowiązane są posiadać ważny bilet SPOTTER. Brak zniżek; 
dzieci i młodzież do 16 roku życia mogą przebywać w strefach SPOTTER wyłącznie z pełnoletnim 
opiekunem. Bilet SPOTTER wymieniany na opaskę w biurze TOBILET w strefie wejścia.

BILET STREFA KOMFORT - upoważnia do jednorazowego wejścia na teren IV KRÓLewskiego 
Pikniku Lotniczego  oraz do wstępu do Strefy Komfort.  Strefa Komfort zlokalizowana jest 
bezpośrednio przy linii pokazów, wyposażona w miejsca siedzące oraz dostęp do toalet. Brak 
zniżek; dzieci do lat 3 wstęp bezpłatny. Bilet wymieniany na opaskę w biurze TOBILET w strefie 
wejścia.

BILET VIP - upoważnia do jednorazowego wejścia na teren IV KRÓLewskiego Pikniku 
Lotniczego, do wstępu do strefy VIP oraz wjazdu na teren parkingu VIP.

STREFA VIP zlokalizowana jest bezpośrednio przy linii pokazów, wyposażona w miejsca siedzące 
oraz toalety z umywalkami. W strefie VIP goście otrzymają darmowy poczęstunek oraz napoje 
bezalkoholowe i alkoholowe. Parking VIP wliczony jest w cenę biletu. Obowiązują bilety 
normalne, brak zniżek; dzieci do lat 3 wstęp bezpłatny.  Bilet VIP wymieniany na opaskę w biurze 
TOBILET w strefie wejścia.

BILET PARKING - upoważnia do jednokrotnego wjazdu samochodem osobowym lub 
motocyklem na teren Parkingu

BILET PARKING VIP -  bilet bezpłatny dołączony do BILETU VIP

Polityka zwrotów

Zakup biletu na IV KRÓLewski Piknik Lotniczy oznacza akceptację ryzyka przerwania lub 
odwołania wydarzenia w trakcie jego trwania z powodu nieprzewidzianych zjawisk 
atmosferycznych, bez możliwości zwrotu pieniędzy za zakupiony bilet.

Nie przewiduje się możliwości wymiany biletów na inny rodzaj biletu. Zakup biletu oznacza 
akceptację Regulaminu Wydarzenia oraz Regulaminu Terenu.

https://krolewskipikniklotniczy.pl/informacje/regulamin/



	KRÓLewski Piknik Lotniczy
	Szczegółowe informacje




